Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №7

П Р И К А З

от 03.09.2022 года                                                                           №97 - ОД

«Об утверждении графика оценочных процедур на 2022 - 2023 учебный год»

В соответствии со статьей 28 Федерального Закона «Об образовании в

Российской Федерации» от 29.12.2012 №273-ФЗ, рекомендациями для

системы общего образования по основным подходам к формированию

графика проведения оценочных процедур в общеобразовательных

организациях в 2021-22 учебном году (письмо Минпросвещения России от

06.08.2021 №СК-228/03 и письма Рособрнадзора от 06.08.2021 №01-169/08-

01), письма Управления образования администрации города - курорта

Кисловодска №01-14/2349 от 09.08.2022 "О формировании единого графика

оценочных процедур"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения оценочных процедур на 2022-2023 учебный

год по программам начального общего образования, основного общего

образования и среднего общего образования.

2. Контроль своевременной реализации графика оценочных процедур

возложить на заместителей директора по УВР Аверину О. В.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

 Директор МБОУ СОШ №7                                                   /О.В.Черныш/